
KUPNÍ SMLOUVA
PPR-11499-4/ČJ.62016-990670

p(jzdě]ších předpisů (dále jen ,, občanský zákoník")
(ááie jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, mě$íc8 a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva na základě rámcové smEouvy č. j. MV-38599-84/VZ-201.5

(dáte jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění

L
Smluvní strany

i. prodávající:
Sídlo:

Zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
Zapsán:
(dále jen ,:prodávaící")

2. Kupující:
SIdlo:
Lastoupen:

Příjemce faktury:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,kupující")

ENPRAG, s. ľ Cl

K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5

Ladislav Kroupa, jednatel

€2743741

CZ62743741
ČSOB as., Praha 1

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 40956

Česká repub?ik& - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 93613 170 34 Praha 7

E3c. Davidem Pšeničkou

Vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečerň policejního prezidia ČR

policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5

00007064

CZ(J0007064
Česká národní banka

Be. Veronika Majerová



N.
Předměť p{nění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského a sedacího riábytku specifikovaného
v Příloze č. 1. Předmětem plnění je také úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací nezbytných pro řádné předání dodávek, včetně dopravy
do místa plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku iV.
této smlouvy.

l
i

S

HL
'Technické podmínky

Předmět plněni musí odpovídat požadavkům stanoveným v Č!. 5 rámcové smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 25 ks kancelářského a sedacího nábytku specifikovaného
v Příloze č. 1, je stanovena ve výši:

Celková cena Sazba ' výše DPH Celková cena i
bez DPH (KČ) DPH (%) ' (KČ) : vC. DPH (KČ)

59 043,00 i 21% 12 399,03 71 4.42,03

Slovy: sedmdesátjednatisÍcčtyřis'iačtyřicetdvakQrunčeskýchtřihaléře

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené $ dodáním předmětu plnění, a to včetně
nákladů na dovoz a montáž v místě plnění.

3. Rozpis jednotkových cen bez dph a s DPH za jedriotlivé položky předmětu plněni je
uveden v Příloze č. 1.

4. Kupní cena je cenou nejvůše přípustnou, kterou je možné měnit pouze v případě změny
zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo p!nění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění do dvaceti csmi (28) kalendářních dní od
podpisu smlouvy.

2. Množství a provedení je uvedeno v Příloze č. i.
3. Místo dodání: je uvedeno v Příloze č. 1.

VI.
Dodací podmínky

1. pověřený zástupce kupujIcM, oprávněný k převzetí předmětu je uveden v Příloze č. 1.
Dodávka předmětu plnění bude provedena péčí prodávajIcíhq a to v pracovních dnech
pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod. po předchozí telefonické domluvě
(nejméně 3 pracovní dny předem) s pověřeným zástutjcem kupujÍcÍho.

2. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím v místě plnění.



"7

Vil.
Platební podmínky

1. Platby za uskutečněné dodávky předmětu plnění budou hrazeny Sezhotovostním
platebním převodem na základě faktury. Faktura bude vystavena prodávajíchn do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky oprávněným zástupcem
kupujícího. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list
potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v ust. § 435
občanského zákoníku.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne Drokazate|ného doručení
kupujícknu na adresu příjemce faktury:

policejní prezidium ČR

P. O. BOX 6
150 05 Praha 5

Kontaktní osoba: Bc. VeTonika Majerová, tel.: 735 740 158
4. Adresa odběratele pro fakturaci: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti ŕaktury vrátit prodávajÍcÍmu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dc'dacIho listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný di"uh plnění než dchodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předložených faktur.

8. Kupující nebude poskytovat pi"odávailclmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

VHl.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
kupní smlouvy a při dodržen! obchodních podmínek sjednaných v rámcové smlouvě
včetně podmínek pro přepravu do místz dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujIcí vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu
zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajícímu.



4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujíci svého práva na
odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

ix.
Záruční podmínky

Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka na jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních vad. Záruční doba je stmovena v délce 60 měsíců. U položek č. 1, 2, 3 a 4
druhé části Příiohy č. 1 - cenová tabulka_Sedací a lehací nábytek_RS MV čj.: MV-
65475-58/MV-2014 je záruční doba stanovena na 24 měsíců.

X.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupujicí je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení terminu
dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není

omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětlj plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.

4. Úrok z prodlenI a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustan3venjm o smluvní pckutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
ve výši převyšující smluvní pokutu sjednanou pro příslušné porušení.

xi.
Odstoupení od smiouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo smluvních stran na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího se dodáním zboží o více než patnáct (15) kalendářních
dnů,

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle či. Vlil této smlouvy,
c) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny o více jak 60 kalendářních dnů

2. Objednatel je dále oprávněn c:d této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

. b) prodávající vstoupí do likvidace.



XŠL
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České repubhky, zejména přklušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spoiy řešeny v soudním řízení.

Xi!f.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v těch ustanoveních,
které nejsou v této smlcuvě konkrétně uvedena

3. Tato smlcuva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních sEran, které se stanou nedílnou
součástí této smlcuvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva r!eby|a uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připoiuji své v!astnoruční podpisy.

5. Tato smieuva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

6. NedIlnou součásti smlouvy jsou níže uvedené Přílohy:

:

2 ;i' --(lá 2ů16
V Praze dne .........

za kupu

Bc. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečeni

za pro

jednatel


